证券代码：603067          证券简称：振华股份       公告编号：2021-020

湖北振华化学股份有限公司

2021 年度日常关联交易额度预计的补充公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

湖北振华化学股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020 年 4 月 29 日在上

海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露了《振华股份 2020 年度日常关联交

易额度预计公告》（公告编号：2020-009），预计 2020 年度与湖北港运物流有限

公司（以下简称“港运物流”）将发生的关联交易额度为 30,000,000.00 元人民币，

关联交易类别为“运输、装卸劳务”。2020 年度，公司与港运物流的实际交易金

额为 24,041,622.83 元人民币。

因公司之控股孙公司湖北中运国际物流有限公司于 2020 年 4 月以现金方式

收购湖北港运物流有限公司 100%股权，详情可查阅公司于 2020 年 4 月 29 日披

露的《振华股份关于孙公司资产收购暨关联交易的公告》（公告编号：2020-008），

港运物流已于 2020 年度成为公司之控股孙公司，根据评估报告基准日，港运物

流于 2020 年 1 月 1 日开始并表，并表后公司与其发生的交易不再属于关联交易。

因此，公司在临时公告《振华股份 2021 年度日常关联交易额度预计公告》

（公告编号：2021-012）中并未披露与港运物流的关联交易情况。

特此公告。

湖北振华化学股份有限公司

董事会

                                         2021 年 3 月 30 日